sexta-feira, 9 de maio de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

ERRATA

A Câmara Municipal de Irecê/Ba, por conduto do Sr. Presidente, faz saber que a
PORTARIA Nº 74 de 09 de Maio de 2025 pagina 03, publicados no DOM no dia
09/05/2025, Edição 00493, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê
“07/2024”, leia-se “07/2004”. Moises Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00E092585C5C5A8CB583436DE57732C1

		2025-05-09T14:52:03-0300